Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 16/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. Diogo
José Duarte, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada na realização
da totalidade do processo de eleição dos conselheios tutelares, em conformidade com a resolução 170/2014,
CONANDA, Lei 8069/90-ECA, Resolução 203/2017 - CONANDA e lei Municipal 4169/2015, firmado
com a empresa VIVER- DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA  - EPP estabelecida na cidade de
Chapecó/SC, na Rua Doutor Antonio Selistre de Campos, 212 D, Centro, inscrita no CNPJ sob nº
02.677.640/0001-66,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  3 de Abril de 2019.

 Diogo José Duarte
 Prefeito Municipal em exercício